ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

たくさん使える大容量タイプの虫よけスプレーが新登場！

プレシャワーＰＲＯ ミストタイプ 防除用医薬部外品   新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、人体用虫よけスプレー「プレシャワー」シリーズに、

「プレシャワーＰＲＯ ミストタイプ」を追加・新発売いたします。

近年、蚊やマダニによって媒介される感染症が話題となっています。このような感染症から身を守るには害虫

に刺されないことが重要で、人体用虫よけは必要不可欠なアイテムといえます。

「プレシャワーＰＲＯ」は家族みなさんで使っていただけるのはもちろん、公園やスポーツ施設などの公共施

設での使用に最適な大容量サイズです。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① ミネラル成分豊富な海洋深層水を使用したお肌にやさしい虫よけ剤。お酒と同じ方法で作られた天

然アルコールを使用しており、ひんやりサラッとした付け心地です。

② 保存料無添加で低刺激。お子様にも安心してお使いいただけます。

③ 本体を逆さまにしても使え、塗りにくい足元や背中にも簡単にスプレーできます。

④ ミストタイプなので飛び散りが少なく、お肌にしっかり付着。効果は約６時間持続します。

⑤ マダニにも高い忌避効果を発揮します。

製   品   名 プレシャワーＰＲＯ ミストタイプ

カ テ ゴ リ－ 人体用虫よけ剤

適 用 害 虫
蚊成虫・ブユ(ブヨ)・サシバエ・ノミ

イエダニ・マダニ・アブ・トコジラミ(ナンキンムシ)

容        量 ２００ mL

希望小売価格 オープン価格

発 売 地 域：場 所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 1日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

■使用方法

 ・腕や足など、肌が露出している部分に

  適量をスプレーしてください。

  顔や首筋には、てのひらに一度スプレーしてから

塗ってください。

■上手な使い方

 ・ムラなくしっかり塗ることがポイント。

  スプレーした後、手でまんべんなく塗り伸ばすと効果的です！

 ・汗をかいた時はこまめに塗りなおしてください。

商 品 写 真

プレシャワーＰＲＯ ミストタイプ

■用法用量

【虫よけ効果】

 衣類にまんべんなく（表面に少し湿り気を感じる程度）

スプレーしてください。

【冷感効果】

衣類の汗をかきやすい部分に、１ヶ所あたり２～３回

スプレーすると効果的です。

※同じ場所に大量にスプレーすると過度な刺激を感じる場合があります。